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Ordlista
Tabell 2. Ordlista

Term Description Beskrivning

ISC In-Service Conformity Overensstammelse i drift

GTAA Granting Type Approval Authority Typgodka&nnandemyndighet

STA Swedish Transport Agency Transportstyrelsen

RDE Real Driving Emission Emissioner i verklig trafik

PEMS Portable Emission Measurement System | Portabel Emissions Mat System

VIN Vehicle Identification Number Fordonsidentifikationsnummer

UND Undecided Obestamt

NTE Not to exceed Inte att dverskrida

COC Certificate of Conformity Intyg om Gverensstammelse

ECG Emissions Characteristics Group Grupp fér utslappsegenskaper

MRO Mass In Running Order Vikt kdrbart skick

OBD On Board Diagnostics Fordons diagnostik

ICE Internal Combustion Engine Foérbranningsmotor

NOVC Not Off Vehicle charging Ingen extern laddning (Mild hybrid)

ovC Off Vehicle charging Laddas externt (P-HEV)

HEV Hybrid Electric Vehicle Hybrid elfordon

WLTP Worldwide Harmonised Light Vehicles Varldsomspannande harmoniserad
Test Procedure testprocedur for latta fordon

CO Carbon Monoxide Kolmonoxid

HC Hydro Carbons Kolvate

NMHC Non-Methane Hydro Carbons Icke-metankolvaten

THC Total Hydro Carbons Totalt kolvaten

NOx Nitrogen Oxides Kvaveoxider

PM Particle Mass Partikelmassa

PN Particle Number Partikelnummer
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Slutrapport

Datum

28 Mars 2024 TSV 2023-8917

A. Snabb oversikt och huvudslutsatser

Fran och med den 1 januari 2020 ar Granting Type Approval Authorities (GTAA) skyldiga att utfora
ISC-testning. Dessa nya krav finns i bilaga Il, del B, till férordning (EU) 2017/1151, andrad av
2018/1832. Forordningen oppnar ocksa for mojligheten for ackrediterade laboratorier och tekniska
tjdnster att genomféra ISC-testning, i det féljande bendmnd som tredjepartstestning. Denna
slutrapport sammanfattar testerna for ISC-2023 utfoérda av tillverkare, tredje part och
Transportstyrelsen (STA). STA ar GTAA i Sverige.

STA har utfardat emissionstypgodkannanden (e5*715/2007*2018/1832*....) for tio tillverkare som ar
kvalificerade for ISC-testprogrammet, dar férsaljning per ISC-familj i EU>5000 fordon for féregaende
ar.

- Ford-Werke GmbH

- Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S.

- Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

- Jaguar Land Rover Limited

- Kia Corporation

- Kia Slovakia s.r.o (No GTAA testing 2023)

- Volvo Cars Corporation

- Ford Motor Company of Australia Pty Ltd

- BMW AG

- SAIC Motor Corporation Limited (One ISC-family in GTAA testing 2023)

SAIC Motor Corporation Limited, uppfyller forsaljningen av 5 000 fordon i EU for féregaende ar for
tva familjer men STA kunde inte hitta testobjekt i dessa familjer med tillrackligt hog koérstracka > 15
000 km. Istallet valde STA att testa om ISC-familjen fran 1ISC-2022 med korstracka >15 000 km.
Kia Slovakia s.r.o har ingen ISC-familj som ar giltig fér testning 2023.

Testresultat som Overskrider lagliga granser har observerats pa ett fordon i Typ 1-testet i GTAA
2023-testprogrammet.

Tabell 3. Sammanfattning av planerade och utférda tester och utfall fran STA och tredjepartstestning.

427)

Planerade Provade Godkant Underkant
ISC-2023 fordon fordon resultat resultat
STA 51 52 51 1
Tredje Part 2 2 2 0
Olof Lindell Anna-Karin Bergstrom

Type Approval Compliance Officer
Swedish Transport Agency

Lars Rapp

Type Approval Compliance Officer
Swedish Transport Agency

.

huwa- Karin H "sgf/rﬂ W

Section Manager Type Approval
Swedish Transport Agency

Razvan Dacau

Type Approval Compliance Officer
Swedish Transport Agency

L
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B. ISC-aktiviteter utforda av tillverkaren under
foregaende ar

1. Informationsinsamling av tillverkare

Ingen data tillganglig.

2. ISC-testning av tillverkare

Detta avsnitt ar en oversikt dver de tester som utforts per tillverkare. Resultaten av testningen
rapporteras enligt STA-tolkningen av lagstiftningen 2017/1151 Artikel 9 och 2018/1832 Bilaga Il,

som beskrivs i avsnitt F i denna rapport.

Om forsaljningen fran féregaende ar passerar market 5000/ISC-familj inom EU, 6ppnas en
statistikmapp for den ISC-familjen.

Sa lange forsaljningen passerar market 5000/ISC-familj inom EU ska tidsperioden mellan
pabdrjandet av tva kontroller av tillverkarens dverensstammelse i drift for en given ISC-familj inte
Overstiga 24 manader.

Nar foérsaljningssiffrorna for en 1ISC-familj sjunker under 5 000 fordon for féregaende ar galler
kraven for ISC-kontroller i 5 &r for fordon i den ISC-familjen.

Som resultaten visar i nasta avsnitt foljer de flesta tillverkare den tolkning som STA har gjort i

hur tillverkarna ska utféra ISC-testningen. F6r den som gér en annan tolkning redovisas de
utforda testerna enligt STA:s tolkning.

Forklaring till kommande tabeller om ISC-tillverkares testning.

PASS = Statistikfoldern sténgs med godként resultat

UND = Obestamt, inte tillrackligt manga fordon testade inom 24-manadersperioden for ett
statistiskt beslut

END ISC = Testning for ISC-familjen ar slutférd, fem ar efter att den sista COC utfardats (med
forsaljning for féregaende ar >5000)

Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings véag 19 isc@transportstyrelsen.se
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden

5 (27)



Datum

y N 28 Mars 2024 TSV 2023-8917

} ‘ Slutrapport 6 (27)

2.1 Ford-Werke GmbH

Tabell 4. ISC-familjer att testa (Typ 1) och status av Ford-Werke GmbH

Kvalificerad for
. ISC-test,
s alining for ISC-Familj Status: PASS / UND (obestimt)
ar>5000 fordon
2020 2021 2022 | 2023 2021 2022 | 2023 | 2024 2025 | 2026 | 2027
X X - - 11-WF0-D10 UND UND END ISC
5-WF0-D25*
X X - - 11-WFO0-D6* UND UND END ISC
5-WF0-P28*
X X - - 11-WF0-P9* UND UND END ISC
- X X - 11-WF0-P16 UND UND END ISC
X X - - 11-WF0-D8 UND UND END ISC
X X - - 5-WF0-D13 UND UND END ISC
X X - - 5-WF0-D14 UND END ISC
- X X X 5-WF0-P27
X - - - 11-WFO0-P7 END ISC
X - - - 11-WFO0-P8 END ISC
11-WF0-P20*
X - - - 11-WF0-P22* END ISC
X - - - 11-WF0-D16 END ISC
- X X X 5-WF0-P34
- X X - 5-WF0-D41 END ISC
- X X X 5-WF0-D42
- X X X 5-WF0-D40
- X - X 5-WF0-D36
- - - X 5-WF0-D37
- - X X 5-WF0-D38

*Begaran fran Ford att sla samman ISC-familjer med identiska specifikationer, 6verenskommen med STA.
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2.2 Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S
Tabell 5. ISC-familjer att testa (Typ 1) och status av Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S.
Kvalificerad for ISC-
ftgf:g;‘::jgg'rigsgga ISC-Familj Status: PASS / UND (obestémt)
fordon
2020 | 2021 2022 | 2023 2024 | 2025 | 2026 | 2027
X X - - 11-HAO-1 END ISC
X - - - 11-HAO-2 END ISC
X X - - 11-HAO-3 END ISC
X X - - 11-HAO-4 END ISC
- - X X 5-HAO-1
- - X X 5-HAO-3
- - X X 5-HAO-4
- X X X 5-HAO-17
- X X X 5-HAO-18

Tabell 6. Ytterligare RDE-test av Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S.

Testade Kall | Varm
Test ISC-Familj fordon Start | Start Status
1 11-HAO-1 1 X X PASS
2 11-HAO-2 1 X X PASS
3 11-HAO-3 1 X X PASS
4 11-HAO-4 1 X X PASS
5 5-HAO-1 1 X X PASS
6 5-HAO-3 1 X X PASS
7 5-HAO-4 1 X X PASS
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2.3 Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o

Tabell 7. ISC-familjer att testa (Typ 1) och status av Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

Kvalificerad for ISC-
test, forséljning for
foregaende ar>5000 ISC-Familj Status: PASS / UND (obestamt)
fordon
2020 2021 2022 2023 2025 2026 2027
- X - - 11-HMM-5 END ISC
- X - - 11-HMM-6 END ISC
- X - - 11-HMM-8 END ISC
- X - - 11-HMM-10 END ISC
- X - - 11-HMM-11 END ISC
- X - - 11-HMM-12 END ISC
11-HMM-4
- X X - 11-HMM-13 END ISC
- X - - 11-HMM-14 END ISC
- X - - 11-HMM-15 END ISC
- - X X 5-HMM-1
- - X X 5-HMM-2
- - X - 5-HMM-3 END ISC
- - X - 5-HMM-4 END ISC
- - X X 5-HMM-5
- - X X 5-HMM-12
- - - X 5-HMM-14
- - - X 5-HMM-15
- - X X 5-HMM-17
- - X X 5-HMM-18
- - X X 5-HMM-19
- - X X 5-HMM-20

*|SC-families 11-HMM-4 and 11-HMM-13 are the same with identical specifications, agreed with STA.

Tabell 8. Ytterligare RDE-test av Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.

Testade Kall | Varm
Test ISC-Familj fordon Start | start Status
1 11-HMM-15 1 X PASS
1 5-HMM-4 1 X PASS
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2.4 Jaguar Land Rover Limited
Tabell 9. ISC-familjer att testa (Typ |) och status av Jaguar Land Rover Limited.
Kvalificerad for
ISC-test,
férsaljning for ISC-Familj Status: PASS / UND (obestamt)
foregaende
ar>5000 fordon
2020 | 2021 2022 2023 2024 2025 | 2026 2027
X - - - 11-SAJ-001 End ISC
- - X X 5-SAJ-026
- - - X 5-SAL-028
2.5 Kia Corporation
Tabell 10. ISC-familjer att testa (Typ |) och status av Kia Corporation.
Kvalificerad for
ISC-test,
forséljning for ISC-Familj Status: PASS / UND (obestidmt)
foregaende
ar>5000 fordon
2020 | 2021 | 2022 2023 2024 | 2025 | 2026 | 2027
X X X - 11-KMC-4 END ISC
X X - - 11-KMC-5 END ISC
X X - - 11-KMC-7 END ISC
X X - - 11-KMC-8 PASS | PASS END ISC
- - X X 5-KMC-12 -
- - X X 5-KMC-13 -
- X X X 5-KMC-14 -
- - X X 5-KMC-15 -
- - - X 5-KMC-16 -
Tabell 11. Ytterligare RDE-test av Kia Corporation
Testade Kall Varm
Test ISC-Familj fordon start start Status
1 11-KMC-4 1 X X PASS
2 11-KMC-5 1 X X PASS
3 11-KMC-7 1 X X PASS
4 11-KMC-8 1 X X PASS
5 5-KMC-13 1 X X PASS
6 5-KMC-14 1 X X PASS
7 5-KMC-15 1 X PASS
8 5-KMC-16 1 X X PASS
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2.6 Kia Slovakia s.r.o
Tabell 12. ISC-familjer att testa (Typ 1) och status av Kia Slovakia s.r.o.
Kvalificerad for
farg(,}:;s;’far ISC-Famili Status: PASS / UND (obestimt)
foregaende
ar>5000 fordon
2020 | 2021 | 2022 | 2023 2024 2025 2026 2027
X X - - 11-HMM-5 END ISC
X X - - 11-HMM-6 END ISC
X X - - 11-HMM-8 END ISC
X X - - 11-HMM-15 END ISC
- - X - 5-KMC-1 END ISC
- - X - 5-KMC-2 END ISC
- - X - 5-KMC-4 END ISC
- - X - 5-KMC-5 END ISC
Tabell 13. Ytterligare RDE-test av Kia Slovakia s.r.o.
Tested
ade Kall Varm
Test ISC-Familj fordon start start Status
1 5-KMC-1 1 X PASS
2.7 Volvo Cars Corporation
Tabell 14. ISC-familjer att testa (Typ |) och status av Volvo Personvagnar Corporation.
Kvalificerad for
ISC-test,
forsaljning for ISC-Familj Status: PASS / UND (obestamt)
foregaende
ar>5000 fordon
2020 | 2021 2022 | 2023 2024 2025 | 2026 | 2027
X X - - 5-YV1-012 END ISC
X X - - 5-YV1-016 END ISC
- X X - 5-YV1-020 END ISC
- X X - 5-YV1-021 END ISC
- X X X 5-YV1-022
- X X X 5-YV1-023
- X X X 5-YV1-026
- X X X 5-YV1-027
- - - X 5-YV1-030
- - X X 5-YV1-031
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2.8 Ford Motor Company of Australia Pty Ltd

Tabell 15. ISC-familjer att testa (Typ 1) och status av Ford Motor Company of Australia Pty Ltd.

Kvalificerad for
ISC-test,
forsaljning for ISC-Familj Status: PASS / UND (obestimt)
foregaende
ar>5000 fordon
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
- X X - 5-6FP-D32 - UND UND UND ENDISC
- X X - 5-6FP-D33 - UND UND UND ENDISC
- - - X 5-6FP-D49 - - - UND
- - - X 5-6FP-D50 - - - PASS
2.9 BMW AG

Tabell 16. ISC-familjer att testa (Typ 1) och status av BMW AG.

Kvalificerad for

ISC-test,
forsaljning for ISC-Familj Status: PASS / UND (obestimt)
foregaende
ar>5000 fordon
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

- - X X 5-WBA-DH13 - - PASS
- - - X 5-WBA-DH14 - - - UND
- - - X 5-WBA-021 - - L UND
- - - X 5-WBA-035 - - - UND

2.10 SAIC Motor Corporation Limited

Tabell 17. ISC-familjer att testa (typ 1) och status av SAIC Motor Corporation Limited

Kvalificerad for
_ ISC-test,
forsaljning for . .
foregaende ISC-Familj Status: PASS / UND (obestamt)
ar>5000 fordon
2020 | 2021 | 2022 | 2023 2020 | 2021 2022 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
- - X X 5-LSJ-1 - - PASS UND
- - - X 5-LSJ-2 - - - UND
- - - X 5-LSJ-3 - - - UND
Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
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C.ISC aktiviteter utforda av ackrediterade laboratorier
eller tekniska tjanster under foregaende ar:

2 Informationsinsamling och riskbedomning
Ingen data tillganglig

3 ISC-testning fran ackrediterade laboratorier eller tekniska tjanster

Tabell 18. ISC-testning fran tredje part utférd under 2023.

Teknisk Test
Test | STA-Ref Tillverkare ISC-Familj | tjanst type Status
1 2023-8019 Jaguar Land Rover Limited 5-SAJ-001 JRC 1+1a PASS
2 2023-8020 Jaguar Land Rover Limited 5-SAJ-001 JRC 1+1a PASS

Se bilaga XI — 3:e parts testning, for resultat.
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D.ISC aktiviteter utforda av den beviljande
typgodkannandemyndigheten under
foregaende ar:

5. Informationsinsamling och riskbedomning

En gemensam riskbedémningsmetod tillampades for alla tillverkare som ar tillampliga for ISC-testning
av GTAA. Typ 1 och 1a tester utférdes for detta ISC-program.

Som ett férsta steg identifierades alla €5*715/2007*2018/1832* utslappsgodkdnnanden som gallde
for GTAA ISC-testning for tillverkaren. Varje godkannande atféljdes av tillhérande IP- och ISC-
familjer (PEMS), forsaljningsvolymer for 2022 och garantiansprak.

Riskbetyg — Baserat pa tillverkarspecifika data

Denna del av riskklassificeringen bygger pa den information som finns tillganglig fran tillverkaren under det férsta
steget for insamling av information. Betyget ar byggt av tre parametrar, som var och en effektivt kan behandlas som
en form av sannolikhetsmarkor, en riskkomponent for varje 1ISC-familj:

e Andelen utsldppsrelaterade garantiansprak eller reparationer (%)
Antalet garantiansprak eller reparationer dividerat med antalet férséljningar 2022.

e  Forséljning jamfért med genomsnittliga ISC-familjeregistreringar i EU (%)
Genomsnittligt antal registreringar per tillverkare (baserat pa ACEA EU-siffror) jagmférs med
férséliningsvolymen 2022 fér ISC-familjen. Detta &r analogt med EXPONERINGEN av
dessa fordons utsldpp pa marknaden.

e |SC familjens komplexitet (%)
Beraknas genom att ta antalet IP-familjer i en ISC-familj och dividera med det totala antalet IP-
familjer 6ver alla ISC-familjer. Detta matt tros ge en indikation pa ISC-familjens komplexitet,
eftersom ett stérre antal IP-familjer i allmé&nhet motsvarar ett stérre antal fordonskonfigurationer
som ar tillgangliga. Fler konfigurationer lagger utan tvekan till komplexitet for en tillverkare nar det
galler att sadkerstalla robust drivlinadesign och kalibrering for att stddja kompatibla
utslappsprestanda over ett brett spektrum av konfigurationer, dar egenskaper som nominell
motoreffekt, fordonsmassa, avgassystemlayouter (och mer) kan skilja sig at avsevart. inom
definitionen av en ISC (PEMS) familj.

Dessa tre parametrar berdknades sedan for varje ISC-familj fér att generera Risk Rating-varde (%).

Nar riskbedomningen baserad pa den initiala informationsinsamlingen ar klar, tas dven en rad andra
faktorer i beaktande innan de familjer som ska testas inom arets ISC-program valjs ut.

e  STA ISC-provhistorik.

e Rapporter och information fran andra myndigheter, tekniska tjanster eller institut som pa nagot
satt identifierar fordon dar det finns en 6kad risk att avgasutslappen skulle dverstiga gallande

lagkrav.
Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
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6. ISC-testning (inklusive urval av ISC-familjer och slutresultat)

Tabell 19. GTAA ISC-2023 testprogram, for detaljerade testresultat, se avsnitt och bilaga for varje tillverkare.

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

TSV 2023-8917

Tillverkare
Planerade Provade

Sek. | Test Kommentar ISC-Familj Result
5-WF0-D36 3 3
6.1 | Ford-Werke GmbH 5-WF0-P34 3 4
5-HAO-4 3 3
6.2 | Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Tic A.S 5-HAO-3 3 3
11-HMM-8 3 3
6.3 | Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 11-HMM-5 3 3
5-SAL-028 3 3
6.4 | Jaguar Land Rover Limited 11-SAL-005 3 3
5-KMC-14 3 3
6.5 | Kia Corporation 5-KMC-12 3 3
Kia Slovakia s.r.o. - 0 0
6.6 | No testing 2023 - 0 0
5-YV1-031 3 3
6.7 | Volvo Cars Corporation 5-YV1-026 3 3
5-6FP-D49 3 3
6.8 | Ford Motor Company of Australia Pty Ltd 5-6FP-D50 3 3
5-WBA-DH14 3 3
6.9 | BMW AG 5-WBA-021 3 3
SAIC Motor Corporation Limited 5-LSJ-1 3 3
6.10 | Only one ISC family tested 2023 - 0 0

Transport Styrelsen
V&g och Jarnvag

Kontors adress
Jussi Bjorlings véag 19

Typgodkannande Efterlevnad
Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden

www.transportstyrelsen.se
isc@transportstyrelsen.se
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6.1 Ford-Werke GmbH

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

Tabell 20. Ford-Werke GmbH ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.

TSV 2023-8917

ISC familj 1 ISC familj 2
5-WF0-D36 5-WF0-P34
Antal provade fordon 3 4
(Type 1 och RDE)
Type 1: Type 1:
Fordon1 | IP-V362_2019_00046-WFO_1 2R(|)32§.—06—14 IP-C519_2019_00022-WF0-1 éoDzs-og-zo
2023-06-15 2023-06-21
Type 1: Type 1:
2023-08-22 2023-09-22
Provade Fordon2 | IP-V362_2019_00046-WF0_1 RDE: IP-C519_2022_00003-WF0-1 RDE:
IP familjer 2023-08-23 2022-09-27
Type 1: Type 1:
Fordon3 | IP-V362 2019 00046-WFO_1 ZR(I)DZS_'m'ZG IP-C519_2019_00022-WF0-1 éoDzs-og-ze
2023-10-27 Not tested
Type 1: Type 1:
2023-12-05
Fordon 4 ROE. IP-C519_2022_00009-WF0-1 RDE:
2023-12-06
Tabell 21. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-WF0-D36)
ISC familj 1 (5-WF0-D36), Diesel, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
36500km 16343km 36918km Prov utfall
p|f i.0. e.0. p | f i.o. e.o0. p|f i.o. e.o0.
THC
NMHC
NOX X X X
THC+NOX | x X X
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare

Tabell 22. Mappstatus och testresultat ISC familj 2 (5-WF0-P34)

ISC familj 1 (5-WF0-P34), Bensin, Direkt Insprutning, NOVC

Prov utfall

Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3 Fordon 4
26319km 15900km 24347km 21446km
p|f|io. |[eo |p|f|io [eo |p [f |io |EO |p f io. | eo.
Type1 | CO X X X X
THC X X X X
NMHC X X X X
NOX X X X X
THC+NOX
PM X X X X
PN X X X X
RDE NOX X X Inte provad X
PN X X Inte provad X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga | — Ford-Werke GmbH for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen
Vag och Jarnvag

Typgodkannande Efterlevnad
Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden

Kontors adress

Jussi Bjorlings véag 19

www.transportstyrelsen.se
isc@transportstyrelsen.se
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A

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

6.2 Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S.

TSV 2023-8917

Tabell 23. Hyundai Assan Otomotiv San ve Tic A.S ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.

(Type 1 och RDE)

ISC familj 1 ISC familj 2
5-HAO-4 5-HAO-3
Antal provade fordon 3

Type 1: %
Fordon 1 IP050664-NLH-1 2R0D2E3,'06'23 IP-050662-NLH-1 2023-06-13
2023-06-27 2023-06-14
Type 1: Y
Provade 2023-07-11 2023-07-13
IP familjer Fordon 2 IP050664-NLH-1 RDE. IP-050662-NLH-1
2023-07-12 2023-07-14
;’ggg 2)7 05 25123 07-21
Fordon 3 IP050665-NLH-1 RDE_’ - IP-050662-NLH-1 —
2023-07-06 2023-07-24
Tabell 24. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-HAO-4).
ISC familj 1 (5-HAO-4), Bensin, Direkt Insprutning, NOVC
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
18980km 19225km 19432km Prov utfall
p|f i.o. e.0. p | f i.o. e.o0. p|f i.o. e.o0.
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=fail; i.0.=intermediate outlier; e.0.=extreme outlier

Tabell 25. Statistisk map

pstatus och testresultat ISC familj 2 (5-HAO-3)

ISC familj 2 (5-HAO-3), Bensin, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
23931km 16201km 16040km Prov utfall
p|f|io |eo [p|f|io |eo |p|f|io |eo
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga Il — Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S. for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen

V&g och Jarnvag

Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden

Kontors adress
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A

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

6.3Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o

TSV 2023-8917

Tabell 26. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.

ISC familj 1 ISC familj 2
11-HMM-8 11-HMM-5
Antal provade fordon 3 3
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
2023-11-15 2023-06-02
Fordon 1 IP-110011-TMA-1 RDE. IP-110001-TMA-1 RDE.
2023-11-14 2023-06-06
Type 1: Type 1:
Provade 2023-11-21 2023-08-01
IP familjer Fordon 2 IP-110011-TMA-1 RDE- IP-110001-TMA-1 RDE-
2023-11-22 2022-08-01
Type 1: Type 1:
2023-11-28 IP-110001-TMA-1 2023-10-18
Fordon 3 IP-110011-TMA-1 RDE. RDE.
2023-11-29 2023-10-19
Tabell 27. Statistisk mappstatus och testresultat ISC-familj 1 (11-HMM-8).
ISC family 1 (11-HMM-8), Diesel, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
92197km 52000km 71050km Prov utfall
p|f i.o. e.0. p|f i.o. e.o0. p|f i.o. e.o0.
Type1 | CO X X X
THC
NMHC
NOX X X X
THC+NOX | x X X
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare

Tabell 28. Statistical Folder Status and Test Results ISC family 2 (11-HMM-5)

ISC family 2 (11-HMM-5), Petrol, Direct Injection, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
52805km 39800km 60472km Prov utfall
p|f|io. [en [p|f |eo |eo [p|f |io | eo
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X
p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare
Se bilaga Il — Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen
Vag och Jarnvag

Typgodkannande Efterlevnad
Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden

Kontors adress
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Datum

28 Mars 2024 TSV 2023-8917

} ‘ Slutrapport 18 (27)
A L.

6.4 Jaguar Land Rover Limited

Tabell 29. Jaguar Land Rover Limited ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.

ISC familj 1 ISC familj 2
5-SAL-028 11-SAL-005
Antal provade fordon 3 3
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
-08-: 2023-05-1
Fordon 1 IP-21a20p297PAA_01-SAL-1 é%zé 08-24 IP-20u20d177TAA_01-SAL-1 R(I)Dlg 05-10
2023-08-24 2023-05-12
Type 1: Type 1:
Provade 2023-10-12 2023-05-10
IP familjer Fordon 2 IP-21a20p297PAA_01-SAL-1 RDE- IP-20u20d177TAA_01-SAL-1 RDE-
2023-10-13 2023-05-11
Type 1: Type 1:
Fordon3 | IP-21a20p297PAA_01-SAL-1 é%z:f1 213 IP-20u20d177TAA_01-SAL-1 é‘?g’m 2024
2023-12-14 2024-02-02

Tabell 30. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-SAL-028)

ISC familj 1, (5-SAL-028), Bensin, Direkt Insprutning, OVC
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
18373km 21475km 20668km Prov utfall
p|f|io |eo |p|f|io |eo |p|f|io |eo
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Tabell 31. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 2 (11-SAL-005)

ISC familj 2, (11-SAL-005), Diesel, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
57125km 24500km 97493km Prov utfall
p|f|io |eo |p|f|io |eo |p|f|io |eo
Type1 | CO X X X
THC
NMHC
NOX X X X
THC+NOX | x X X
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga IV — Jaguar Land Rover Limited for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings véag 19 isc@transportstyrelsen.se
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden



6.5 Kia Corporation

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

Tabell 32. Kia Corporation ISC-familjer fran riskbeddmning och IP-familjer pa testade fordon.

TSV 2023-8917

ISC familj 1 ISC familj 2
5-KMC-14 5-KMC-12
Antal provade fordon 3 3
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
2023-07-23 2023-04-27
Fordon 1 IP-050601-KAN-1 RDE: IP-050597-KNA 1 RDE:
2023-07-13 2023-04-26
Type 1: Type 1:
Provade 2023-09-19 2023-08-08
IP familjer Fordon 2 IP-050602-KAN-1 RDE- IP-050597-KNA 1 RDE:
2023-09-21 2023-08-07
Type 1: Type 1:
2023-10-26 2023-08-08
Fordon 3 IP-050601-KAN-1 RDE- IP-050597-KNA 1 RDE:
2023-10-27 2023-08-09
Tabell 33. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-KMC-14)
ISC familj 1 (5-KMC-14), Petrol, Direkt Insprutning, NOVC
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
17352km 25402km 38124km Prov utfall
p|f i.o. e.o. p|f i.o. e.o. p f i.o. e.o.
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Tabell 34. Statistisk map

pstatus och testresultat ISC familj 2 (5-KMC-12)

ISC familj 2 (5-KMC-12), Bensin, Direct Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
38219km 32053km 31017km Prov utfall
p|f|io |eo [p|f|io |eo [p|f|io |eo
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga V - Kia Motor Corporation for detaljerade resultat.
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Slutrapport
Datum

28 Mars 2024

6.6 Kia Slovakia s.r.o

Ingen GTAA ISC-testning pa Kia Slovakia s.r.o 2023

TSV 2023-8917

Tabell 35. Kia Slovakia s.r.o. ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.
ISC familj 1 ISC familj 2
Antal provade fordon 0 0
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
Fordon 1 RDE: RDE:
Type 1: Type 1:
Provade
IP familjer | Fordon2 RDE: RDE:
Type 1: Type 1:
Fordon 3 RDE: RDE:

Tabell 36. Statistisk mappstatus och testresultat ISC-familj 1

ISC familj 1

Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3

Prov utfall
p| f i.o. e.o. p| f i.o. e.o. p | f i.o. e.o.

Type1 | CO

THC

NMHC

NOX

THC+NOX

PM

PN

RDE NOX

PN

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.0.=extrem avvikare

Tabell 37. Statistisk mappstatus och testresultat ISC-familj 2

ISC familj 2

Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3

Prov utfall
p|f i.0. e.0. p|f i.o. e.o0. p | f i.o. e.o0.

Type1 | CO

THC

NMHC

NOX

THC+NOX

PM

PN

RDE NOX

PN

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.0.=extrem avvikare

Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings véag 19 isc@transportstyrelsen.se
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden
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6.7 Volvo Cars Corporation

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

Tabell 38. Volvo Cars Corporation ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.

TSV 2023-8917

ISC familj 1 ISC familj 2
5-YV1-031 5-YV1-026
Antal provade fordon 3 3
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
2023-04-28 2023-05-04
Fordon 1 IP-2021_256H5D-YV1-1 RDE- IP-2019_53615D-YV1-1 RDE.
2023-05-02 2023-05-05
Type 1: Type 1:
Provade 2023-05-05 2023-05-11
IP familjer Fordon 2 IP-2021_256H5D-YV1-1 RDE: IP-2019_536L41-YV1-1 RDE
2023-05-09 2023-11-05
Type 1: Type 1:
2023-10-20 2023-07-13
Fordon 3 IP-2021_256H5D-YV1-1 RDE: IP-2019_53615D-YV1-1 RDE:
2023-10-24 2023-07-14
Tabell 39. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-YV1-031)
ISC family 1 (5-YV1-031), Bensin, Direkt Insprutning, OVC
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
28089km 27226km 16871km Prov utfall
p|f i.o. e.0. p | f i.o. e.o0. p|f i.o. e.o0.
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Table 40. Statistical Folder Status and Test Results ISC family 2 (5-YV1-026)

ISC family 2 (5-YV1-026), Petrol, Direct Injection, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
25085km 16088km 16124km
p|f|io |eo |p|f|io |eo |p|f |io |eo
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga VII — Volvo Cars Corporation for detaljerade resultat.
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Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

TSV 2023-8917

6.8 Ford Motor Company of Australia Pty Ltd

Tabell 41. Ford Motor Company of Australia Pty Ltd ISC-familjer fran riskbeddmning och IP-familjer pa testade fordon.

ISC familj 1 ISC familj 2
5-6FP-D49 5-6FP-D50
Antal provade fordon 3 3
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
Fordon 1 IP-P375_2021_00011-6FP-1 ZR(E)ZS_'OG'OG IP-P375_2021_00007-6FP-1 ;%:,’05'23
2023-06-07 2023-05-24
Type 1: Type 1:
Provade 2023-07-19 2023-08-17
IP familjer Fordon 2 IP-P375_2021_00011-6FP-1 RDE: IP-P375_2021_00012-6FP-1 RDE-
2023-07-21 2023-08-22
Type 1: Type 1:
Fordon3 | IP-P375_2021_00011-6FP-1 g(é)zg.-os-zg IP-P375_2021_00012-6FP-1 ;oDzs-os-m
2023-08-31 2023-08-21
Tabell 42. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-6FP-D49)
ISC familj 1 (5-6FP-D49), Diesel, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
16910km 17028km 22500km Prov utfall
p|f i.o. e.o. 3] f i.o. e.o. P f i.o. e.o.
Type 1 co X X X
THC
NMHC
NOX X X X
THC+NOX | x X X
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare

Tabell 43. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 2 (5-6FP-D50)
ISC familj 2 (5-6FP-D50), Diesel, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
15190km 45860km 22500km Prov utfall
p|f|io |eo | p|f|io |eo f | io. | eo.
Type1 | CO X X X
THC
NMHC
NOX X X X
THC+NOX | x X X
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga VIII — Ford Motor Company of Australia Pty Ltd for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen
Vag och Jarnvag
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange,
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6.9 BMW AG

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

Tabell 44. BMW AG ISC-familjer fran riskbeddémning och IP-familjer pa testade fordon.

TSV 2023-8917

ISC familj 1 ISC familj 2
5-WBA-DH14 5-WBA-021
Antal provade fordon 3 3
(Type 1 and RDE)
Type 1: Type 1:
2023-06-01 2023-05-25
Fordon 1 IP-0000687-WBA-1 RDE. IP-0000580-WBA-1 RDE
2023-06-02 2023-05-25
Type 1: Type 1:
Provade 2023-07-20 2023-07-28
IP familjer Fordon 2 IP-0000687-WBA-1 RDE. IP-0000580-WBA-1 RDE
2023-7-21 2023-07-31
Type 1: Type 1:
2023-08-04 2023-10-20
Fordon 3 IP-0000687-WBA-1 RDE. IP-0000580-WBA-1 RDE-
2023-08-08 2023-10-23

Tabell 45. Statistisk mappstatus och testresultat ISC-familj 1 (5-WBA-DH14)
ISC familj 1, (5-WBA-DH14), Diesel, Direct Insprutning, NOVC
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
26140km 32650km 27999km Prov utfall
p|f|io |eo |p|f|io |eo |p|f |io | eo
Type1 | CO X X X
THC
NMHC
NOX X X X
THC+NOX | x X X
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Tabell 46. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 2 (5-WBA-021)
ISC familj 2, (5-WBA-021), Bensin, Direkt Insprutning, ICE
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
27039km 25889km 45064km Prov utfall
p|f|io |[eo |p|f|io |eo |p|f |io | eo
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvérde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga IX — BMW AG for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen Kontors adress

Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings véag 19
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6.10 SAIC Motor Corporation Limited

Slutrapport

Datum

28 Mars 2024

TSV 2023-8917

Tabell 47. SAIC Motor Corporation Limited ISC-familjer fran riskbedémning och IP-familjer pa testade fordon.

ISC familj 1 ISC familj 2
5-LSJ-1
Antal provade fordon 3 0
(Type 1 and RDE)
Type I: Type I:
2023-09-06
Fordon 1 IP-AS23P_2020_01-LSJ-1 ROE- ROE.
2023-09-07
Type I: Type I:
Provade 2023-11-08
IP familjer Fordon 2 IP-AS23P_2020_01-LSJ-1 ROE- ROE.
2023-11-09
Type I: Type I:
Fordon 3 IP-AS23P_2020_01-LSJ-1 |20
- - RDE: RDE:
2023
Tabell 48. Statistisk mappstatus och testresultat ISC familj 1 (5-LSJ-1)
ISC familj 1 (5-LSJ-1), Bensin, Direkt Insprutning, OVC
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
22199km 22000km 38679km Prov utfall
p|f i.o. e.o. p | f i.o. e.o. p|f i.o. e.o.
Type1 | CO X X X
THC X X X
NMHC X X X
NOX X X X
THC+NOX
PM X X X
PN X X X
RDE NOX X X X
PN X X X
p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare
Tabell 49. Statistisk mappstatus och testresultat ISC-familj 2
ISC familj 2
Fordon 1 Fordon 2 Fordon 3
ordon ordon ordon Prov utfall
p|f i.o. e.o. p | f i.o. e.0. p|f i.o. e.0.
Type1 | CO
THC
NMHC
NOX
THC+NOX
PM
PN
RDE NOX
PN

p=pass; f=misslyckad; i.o.=mellanliggande extremvarde; e.o.=extrem avvikare

Se bilaga X — SAIC Motor Corporation Limited for detaljerade resultat.

Transport Styrelsen
Vag och Jarnvag
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden

Kontors adress
Jussi Bjorlings vag 19

www.transportstyrelsen.se
isc@transportstyrelsen.se
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Datum

28 Mars 2024 TSV 2023-8917

7 Detalj undersokningar

Inte tilldmpbar.

8 Avhjilpande atgarder

Inte tilldmpbar.

E. Bedomning av de arliga forvantade utslappsminskningarna
pa grund av eventuella ISC-atgarder

Inte tillampbar.

F. Lardomar (inklusive anvanda matinstrument)

Det har kommit till var kdnnedom att det finns olika tolkningar av den tidsperiod under vilken ISC-
testning ska utféras av tillverkarna som beskrivs i KOMMISSIONENS FORORDNING
(EU) 2017/1151 Andrad av kommissionens férordning 2018/1832 av den 5 november 2018, artikel
9 (Under driftéverensstammelse) och bilaga Il DEL B.
STA ser tva mojliga tolkningar for att avsluta dverensstammelsekontrollerna under drift for
en Overensstammelsefamil; i drift.
Start av 6verensstammelsekontroller under drift for en 6verensstammelsefamilj under
drift:

e  Overensstammelsefamiljen i drift blir giltig fér kontroll av éverensstammelse i

drift nar den arliga férsaljningen passerar 5 000 fordon for foregaende ar.

e  Utfor overensstammelsekontroller i drift var 24:e manad sa lange som den arliga
forsaljningen for foregaende ar passerar 5000 fordon for féregaende ar.

Kontroller av 6verensstammelse under drift for en 6verensstammelsefamilj under drift:

Tolkning 1

e Sasnart den arliga forsaljningen sjunker under 5 000 fordon for féregaende ar
upphor kravet pa éverensstammelsekontroller i drift och inga fler kontroller
behovs.

Tolkning 2

e Nar den arliga forsaljningen sjunker under 5 000 fordon fér féregaende ar
(senast utfardade COC) bor testningen fortsatta med 24 manaders intervall i 5
ar.

Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings véag 19 isc@transportstyrelsen.se
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden
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Example:

Exampel on an in-service conformity family with a annual sales above 5000 vehicles 2020/2021

Testing 5 years after the last CoC Is Issued
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Beroende pa tolkningen av nar man ska avsluta ISC-testningen for en familj, kan det
finnas stora skillnader nar det galler mangden tester som kravs for olika tillverkare.
For att sakra alla TAA kraver samma niva av ISC-testning for att mojliggéra en rattvis
konkurrens mellan tillverkarna, har STA stallt fragan till Forumet (m6tesforum med
EU-kommissionen och medlemslander) och vantar pa ett fortydligande av
formuleringen i lagstiftningen.

Som namnts i foreskriftshanvisningen ovan ar fordon aldre an 5 ar inte i omfattningen
av ytterligare provning. Men forstaelsen ar att avsikten med begransningen relaterad
till fordonsaldern ar att inte bara testa nya bilar, utan ocksa utvardera paverkan
relaterade till fordonets aldrande. Dessutom kommer den foreslagna Euro 7-
forordningen att utdka ISC-familjetestningen till att &ven omfatta fordon aldre an 5 ar.
Om ISC-testning ska utféras enligt tolkning 1, resulterar utvarderingen inte i att aldre
fordon kommer att testas och uppdateringen som foreslagits i Euro 7 kommer darfor
inte nddvandigtvis att ge nagon skillnad med avseende pa ISC-testningen (d.v.s.
minskad utvardering paverkan pa fordonets aldrande).

Baserat pa ovanstaende sammanfattning ar STA-tolkningen enligt tolkning 2. Detta
resulterar i att testning inte bara kommer att utféras relaterade till nya fordon. ISC boér
vara obligatorisk 5 ar efter att den senaste CoC utfardats och férsaljningssiffrorna for de
tidigare aret ar over 5000 fordon. Det kommer att resultera i att &ven aldrade fordon
kommer att utvarderas.

®

Rapport ogiltiga tester

Efter Typ 1-testet pa fordon 3 (ISC-familj 11-SAL-005 for Jaguar Land Rover Limited)
registrerades en felkod fran fordonet i OBD-avlasningen efter testet: P225E (NOx-
sensorprestanda - Signalférspand/Stuck High Bank 1 Sensor 2). Fordonet skickades
sedan till en auktoriserad verkstad for reparation, varefter testet kordes om med
godkant resultat.

Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings vag 19 isc@transportstyrelsen.se
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden
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Bilagor:

Bilaga I: Ford-Werke GmbH, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Bilaga Il: Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.S, Final_rev00 Rapport ISC-2023
Bilaga lll: Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o, Final_rev00 Rapport ISC-2023
Bilaga IV: Jaguar Land Rover Limited, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Bilaga V: Kia Corporation, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Bilaga VI: Kia Slovakia s.r.o, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Bilaga VII: VVolvo Cars Corporation, Final_revO0 Rapport ISC-2023

Bilaga VIII: Ford Motor Company of Australia Pty Ltd, Final_revO0 Rapport ISC-2023
Bilaga IX: BMW AG, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Bilaga X: SAIC Motor Corporation Limited, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Bilaga XI: Tredje parts ISC provning, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Transport Styrelsen Kontors adress www.transportstyrelsen.se
Vag och Jarnvag Jussi Bjorlings vag 19 isc@transportstyrelsen.se
Typgodkannande Efterlevnad

Box 267, SE-781 23 Borlange, Sweden



Bilaga | - Ford-Werke GmbH, Final_rev00 Rapport ISC-2023

ISC ar:
Tillverkare:
Rapport status:
Rapport nummer:
Utgiven:

2023

Ford-Werke GmbH
Final_rev00
ISC-2023-01
2024-03-28



Bilaga | - Ford-Werke GmbH, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit Limit ) Limit ) Limit Limit THC+NOx Limit
ISC-famil STAref Emission Type Approval co c co% THe THC THE% ] NMHC ) e NMIHC% Nox Nox | NOXR | THGNOX | o ox  %of PM% PN
v ST (mg/km) ofLimit | (mg/km) T of Limit | (mg/km) | of Limit | (mg/km) of Limit | (mg/km) 2" | (meg/km) of Limit  (#/km)
(mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km) Limit (mg/km)
S-WFO-D36 | Vehicle 1 | e5*715/2007*2018/1832AP*01739_00 | 69,9 500 14% 11,0 47,2 80 50% 58,2 170 34% 05 45 12% | 12610 | 6E+11 | 2%
S-WFO-D36 | Vehicle 2 | e5*715/2007*2018/1832AP*01739_00 | 116,0 500 23% 133 19,8 80 25% 33,1 170 19% 04 45 8% | 91E+08 | 6E+11 | 0%
S-WFO-D36 | Vehicle 3 | e5*715/2007*2018/1832AP*01739_00 | 139,9 500 28% 178 304 80 38% 482 170 28% 04 45 9% | 7,5£+08 | 6E+11 | 0%
SWFO-P34 | Vehicle 1 | e5*715/2007+2018/1832AP*0640%00 | 5785 1000 58% 459 100 46% 40,7 68 60% 22 60 37% 01 45 2% | 33E+410 | 6E+11 | 5%
S-WFO-P34 | Vehicle 2 | e5*715/2007*2018/1832AP*02149%00 | 224,5 1000 2% 303 100 30% 273 68 0% 123 60 21% 00 45 1% | 74E+10 | 6E+11 | 12%
S-WFO-P34 | Vehicle 3 | e5*715/2007*2018/1832AP*0640%00 | 2487 | 1000 25% 373 100 37% 326 68 8% 67,9 60 113% 01 45 2% | 396410 | 6E+11 | 6%
S-WFO-P34 | Vehicle 4 | €5*715/2007+2018/1832AP*02150%01 | 1816 | 1000 18% 295 100 29% 26,6 68 39% 159 60 26% 02 45 5% | 57E+10 | 6E+11 | 10%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit Limit Limit co Nox Nox PN PN co Nox Nox PN PN

I1SC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE  NOx NTE PN NTE Totaltrip | Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip | Urban Urban Urban Urban Urban
(mg/km)  (mg/km) (#/km) (mg/km) | (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE | (mg/km)| (mg/km) %of NTE  (#/km) | % of NTE

5-WF0-D36 Vehicle 1 e5%715/2007*2018/1832AP*01739_00 N/A 1144 9,0E+11 144,9 53,6 47% 3,6E+10 4% 1215 45,2 40% 3,6E+08 0%
5-WF0-D36 Vehicle 2 e5%715/2007*2018/1832AP*01739_00 N/A 1144 9,0E+11 46 199 17% 4,7E+09 1% 46 28,0 24% 8,7E+09 1%
5-WF0-D36 Vehicle 3 e5%715/2007*2018/1832AP*01739_00 N/A 1144 9,0E+11 108,3 31,7 28% 9,9E+10 11% 88,2 278 24% 4,2E+09 0%
5-WF0-P34 Vehicle 1 e5%715/2007*2018/1832AP*0640*00 N/A 85,8 9,0E+11 213,1 80 9% 6,9E+09 1% 219,0 135 16% 1,2E+10 1%
5-WFO0-P34 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*02149*00 N/A 85,8 9,0E+11 182,1 74 9% 2,3E+10 3% 162,3 149 17% 4,2E+10 5%
5-WFO0-P34 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0640*00 N/A _ — — _ _ - - - - - - -
5-WFO0-P34 Vehicle 4 e5*715/2007*2018/1832AP*02150*01 N/A 85,8 9,0E+11 136,9 71 8% 2,6E+10 3% 107,3 15,2 18% 4,9E+10 5%

Fordon 3 i 5-WF0-P34, inte provad i Typ 1a pga att NOx emissionerna var éver lagkravsgransen i Typ 1 test




Bilaga Il - Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.$, Final_rev00 Rapport ISC-2023
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Bilaga Il- Hyundai Assan Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.$, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D)

15C-family Emission Type Approval co u;:"lil}“ CD% e TH'_:%_ NMHC Nul::-litl: NM HE% Nox LI':IIZ)::(l HD?(% PR PM . ._ PN u::lﬂ P’f% .

{mg/km) (mg/km) of Limit (mg/km) m of Limit (mg/km}) (mg/km) of Limit  (mg/km) (mefkm) of Limit [ mg/km) mefkm of Limit  (#/km) (#/km) of Limit
5-HAC-4 Vehidel e5*715/2007*2018,/1B32AP*0664*00 206,4 1000 21% 14,8 100 15% 113 6B 17% 11,5 &0 1525 02 45 4% 6,BE+10 BE+11 11%
S-HAD-4 Vehide 2 e5%715/2007*2018/1832AP*0664700 337,8 1000 34% 20,2 100 2% 164 68 24% 12,1 &0 20 02 45 3% 5,4E+10 BE+11 %
S-HAD-4 Vehide 3 e5%715/2007*2018,/1B32AP*0665%01 180,9 1000 18% 16,7 100 173 139 68 20% 13,6 60 23% 02 45 3% 5,BE+10 BE+11 10%
5-HAO-3 Vehidel e5*715/2007*2018,/1832AP*0662*01 160,0 1000 16% 15,9 100 16% 131 BB 193 11,1 60 183 01 45 1% B, 7E408 BE+11 1%
5-HAD-3 vehicle 2 e5%715/2007*2018/1832AP*0662*01 178,9 1000 1B% 18,2 100 18% 142 68 21% 99 60 16% 02 45 3% 3,9E+10 BE+11 TH
5-HAO-3 Vehide 3 e5%715/2007*2018/1832AP*0662%01 200,1 1000 20% 18,3 100 18% 14,1 68 21% 12,3 60 21% 02 45 4% 8, 1E+10 BE+11 14%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D)

Limit Limit Limit co Nox Nox PN PN co Nox Nox PN PN
ISC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE NOx NTE PN NTE Totaltrip  Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip | Urban Urban Urban Urban Urban

(mg/km)  (mg/km) (#/km) (mg/km)  (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE | (mg/km) | (mg/km) % of NTE | (#/km) % of NTE

5-HAO-4 Vehicle 1 e5%715/2007*2018/1832AP*0664*00 N/A 85,8 9,0E+11 85,0 71 8% 5,4E+10 6% 50,6 83 10% 3,2E+10 4%
5-HAO-4 Vehicle 2 e5%715/2007*2018/1832AP*0664*00 N/A 85,8 9,0E+11 178,1 84 10% 5,2E+10 6% 226,9 82 10% 3,4E+10 4%
5-HAO-4 Vehicle 3 e5%715/2007*2018/1832AP*0665*01 N/A 85,8 9,0E+11 150,5 10,9 13% 2,0E+10 2% 88,2 18,7 22% 2,9E+10 3%
5-HAO-3 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AP*0662*01 N/A 85,8 9,0E+11 117,5 59 7% 3,2E+10 4% 92,8 6,7 8% 2,3E+10 3%
5-HAO-3 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*0662*01 N/A 85,8 9,0E+11 89,8 6,1 7% 5,5E+10 6% 94,4 7,6 9% 4,6E+10 5%
5-HAO-3 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0662*01 N/A 85,8 9,0E+11 81,7 2,9 3% 5,2E+10 6% 36,6 19 2% 3,2E+10 4%




Bilaga || - Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o, Final_rev00 Rapport ISC-2023
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Bilaga 1] = Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit

Limit

Limit

Limit

ISC-family STA ref Emission Type Approval co." ° o THC (mg/km) THC . Nr\’,"HE‘ NMHC N L NOx NO)_(%_ FHCNOY THC+NOx THCH\fOX% b PM_%_ Lo
of Limit - of Limit ~ (mg/km) () of Limit (mg/km) (mg/km) of Limit | (mg/km) (mg/km) of Limit (mg/km) of Limit (#/km)

11-HMM-8 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832DG*1255*02 1113 500 22% 463 80 58% 758 170 45% 03 45 6% 2,4E+10 6E+11 4%
11-HMM-8 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832DG*1255*02 164,0 500 33% 309 80 39% 64,3 170 38% 02 45 4% 1,1E+09 6E+11 0%
11-HMM-8 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832DG*1255*02 158,3 500 32% 473 80 59% 74,7 170 44% 02 45 4% 4,3E+09 6E+11 1%
11-HMM-5 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832DG*1248*02 3252 1000 33% 150 100 15% 133 68 20% 209 60 35% 03 45 6% 4,8E+10 6E+11 8%
11-HMM-5 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832DG*1248*01 2101 1000 21% 129 100 13% 116 68 17% 24,0 60 40% 04 45 8% 3,6E+10 6E+11 6%
11-HMM-5 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832DG*1248*01 489,3 1000 49% 178 100 18% 158 68 23% 209 60 35% 03 45 6% 9,6E+09 6E+11 2%

Typ 1a

(RDE) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit Limit Limit co Nox Nox PN PN co NOx NOx PN PN

ISC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE NOx NTE PN NTE Totaltrip | Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip Urban Urban Urban Urban Urban
(mg/km) | (mg/km) (#/km) (mg/km) | (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE | (mg/km) | (mg/km) | % of NTE (#/km) % of NTE

11-HMM-8 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832DG*1255*02 N/A 168,0 9,0E+11 26,9 329 20% 9,2E+08 0% 45 61,8 37% 2,7E+08 0%
11-HMM-8 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832DG*1255*02 N/A 168,0 9,0E+11 404 333 20% 8,7E+09 1% 51,4 400 24% 6,7E+09 1%
11-HMM-8 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832DG*1255*02 N/A 168,0 9,0E+11 81,1 482 29% 1,2E+11 13% 141,7 55,7 33% 2,5E+11 28%
11-HMM-5 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832DG*1248*02 N/A 126,0 9,0E+11 2204 235 19% 2,4E+10 3% 85,5 187 15% 3,0E+10 3%
11-HMM-5 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832DG*1248*01 N/A 126,0 9,0E+11 159 57,2 45% 2,9E+10 3% 198 152 12% 1,9€+10 2%
11-HMM-5 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832DG*1248*01 N/A 126,0 9,0E+11 350,7 119 9% 7,1E+09 1% 153,4 128 10% 8,1E+09 1%




Bilaga V- Jaguar Land Rover Limited, Final_rev00 Rapport ISC-2023
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Bilaga V- Jaguar Land Rover Limited, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

o Limit 9 Limit NMHC Limit NMHC NO Umit \ox%  THCsNO UMt rhcnox% P Limit PM% PN
% X X X
ISC-family STA ref Emission Type Approval co - C (mg THC NMHC (me/km) Omn:'“ (makem) THC+NOX ommit" (me/km) PM om“‘:it (#/km)
(mg/km) (mg/km)

. NOx
" of Limit g/k of Limit
(mg/km) (mg/km) (mg/km) or mi (mg/km) (mg/km) orHm (mg/km)

5-SAL-028 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*1715*01 231,1 1000 2% 145 100 14% 119 68 17% 95 60 16% 06 45 13% 35E+10 | 6E+11 6%
5-SAL-028 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832AP*1715*01 2239 1000 2% 159 100 16% 134 68 20% 125 60 21% 03 45 6% 49E+10 | 6E+11 8%
5-SAL-028 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*1715*01 1651 1000 17% 131 100 13% 109 68 16% 99 60 17% 03 45 6% 4,8E+10 | 6E+11 8%
11-SAL-005 | Vehiclel | e5*715/2007*2018/1832DG*0528*00 Corr 01 92,1 500 18% 766 80 96% 103,7 170 61% 10 45 2% 13E+11 | 6E+11 2%
11-SAL-005 | Vehicle2 | e5*715/2007*2018/1832DG*0528*00 Corr 01 343 500 7% 57,8 80 72% 79,7 170 47% 10 45 2% 20E+11 | 6E+11 3%
11-5AL005 | Vehicle3 | e5*715/2007*2018/1832DG*0528*00 Corr 01 95,9 500 19% 782 80 98% 1139 170 67% 06 45 12% 58E+10 | 6E+11 10%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit Limit Limit o PN PN (<) NOX NOX PN PN

1SC-Family STA ref EmissionTypeApproval CONTE | NOXNTE | PNNTE | Totaltrip Totaltip  Totaltip | Totaltrip  Totaltrip Urban  Urban | Urban | Urban | Urban

(mg/km) | (mg/km) | (#/km) | (mg/km) (mg/km) % of NTE (#/km)  %oOfNTE (mg/km) (mg/km) | %ofNTE | (#/km) | %of NTE
5-SAL-028 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*1715*01 N/A 858 9,0E+11 114,2 130 15% 1,2E+10 1% 1650 | 205 2% | 326410 %
5-SAL-028 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832AP*1715*01 N/A 858 9,0E+11 108,9 96 11% 6,5E+09 1% 909 130 15% | 1,3E+10 1%
5-SAL-028 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*1715*01 N/A 858 9,0E+11 102,1 77 9% 7,9E+10 9% 1236 | 117 4% | 18E+10 2%
11-5AL-005 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832DG*0528*00 Corr 01 N/A 1680 | 9,0E+11 297 375 2% 1,8E+10 2% 506 354 21% | 1,3E+10 1%
11-5AL-005 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832DG*0528*00 Corr 01 N/A 1680 | 9,0E+11 17,5 292 17% 2,8E+10 3% 365 46,1 27% | 7,0410 8%
11-SAL-005 Vehicle 3 €5*715/2007%2018/1832DG*0528*00 Corr 01 N/A 1680 | 9,0E+11 354 328 20% 7,86+10 9% 543 575 34% | 19E+11 21%
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Bilaga V _Kia Corporation, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D)

Limit Limit ) Limit Limit Limit Limit
ISC-family STAref Emission Type Approval Ly C CO,%, THC THC s NMHC NMHC AL Nox NOx Nof(%, PM PN,I%, PN PN PN,% .
(mg/km) (me/km) of Limit (mg/km) (mekm) of Limit | (mg/km) (k) of Limit (mg/km) (mg/km) of Limit | (mg/km) (mg/km) of Limit|  (#/km) (#/km) of Limit
5-KMC-14 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*0601*02 2215 1000 22% 18,1 100 18% 14,2 68 21% 13,0 60 22% 01 45 3% 6,2E+10 6E+11 10%
5-KMC-14 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*0602*00 209,4 1000 21% 23,2 100 23% 19,7 68 29% 18,2 60 30% 0,2 4,5 3% 1,2E+11 6E+11 21%
5-KMC-14 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0601*00 155,6 1000 16% 18,6 100 19% 151 68 22% 97 60 16% 0,2 4,5 4% 9,6E+10 6E+11 16%
5-KMC-12 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*0597*00 514,1 1000 51% 18,1 100 18% 16,0 68 23% 13,9 60 23% 04 45 8% 2,4E+11 6E+11 40%
5-KMC-12 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*0597*00 449,6 1000 45% 229 100 23% 20,6 68 30% 87 60 15% 03 4,5 6% 2,7E+11 6E+11 45%
5-KMC-12 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*0597*00 338,7 1000 34% 29,3 100 29% 26,7 68 39% 92 60 15% 05 45 11% 3,1E+11 6E+11 52%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D)

Limit Limit Limit co Nox Nox PN PN co Nox Nox PN PN

ISC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE NOxNTE PN NTE Totaltrip  Totaltrip Totaltrip Totaltrip | Totaltrip | Urban Urban Urban Urban Urban
(mg/km) (mg/km) (#/km) (mg/km) (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE | (mg/km) (mg/km) %of NTE | (#/km) % of NTE

5-KMC-14 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AP*0601*02 N/A 85,8 9,0E+11 108,2 36 4% 5,2E+10 6% 148,6 4,1 5% 4,1E+10 5%
5-KMC-14 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*0602*00 N/A 85,8 9,0E+11 71,5 12,6 15% 5,9E+10 7% 33,2 26,3 31% 5,2E+10 6%
5-KMC-14 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0601*00 N/A 85,8 9,0E+11 114,1 29 3% 8,8E+10 10% 110,2 57 7% 1,1E+11 12%
5-KMC-12 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*0597*00 N/A 85,8 9,0E+11 239,7 16,5 19% 1,4E+11 15% 514,1 17,7 21% 2,9E+11 32%
5-KMC-12 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*0597*00 N/A 85,8 9,0E+11 79,8 10,5 12% 6,7E+10 7% 158,4 9,0 10% 1,3E+11 14%
5-KMC-12 Vebhicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0597*00 N/A 85,8 9,0E+11 139,6 89 10% 9,8E+10 11% 2134 10,1 12% 1,8E+11 20%




Bilaga VI - Kia Slovakia s.r.o, Final_rev00 Rapport ISC-2023

ISC ar:
Tillverkare:
Rapport status:
Rapport nummer:
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Bilaga VIl -volvo cars Corporation, Final_rev00 Rapport ISC-2023
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Bilaga VIl -volvo cars Corporation, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D)

co Limit co% tmit TH NvHe U NMHC% NOx it Now PM Limit PM% PN mit - oy

Sl SR Enisioniveciiopicval (mg/km) ¢ of Limit THE (g} . L of Limit | (mg/km) MiLalS of Limit (mg/km) L] of Limit  (mg/km) M of Limit (#/km) PN of Limit
(mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km) (#/km)

5-YV1-031 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*00835*00 116,8 1000 12% 63 100 6% 48 68 7% 219 60 36% 03 45 7% 3,0E+10 6E+11 5%
5-YV1-031 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832AP*00835*00 141,7 1000 14% 91 100 9% 7.2 68 11% 197 60 33% 0,22 45 5% 1,7E+10 6E+11 3%
5-YV1-031 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*00835*00 74,2 1000 7% 40 100 4% 31 68 4% 16,6 60 28% 03 4,5 6% 3,1E+10 6E+11 5%
5-YV1-026 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*0240*03 212,8 1000 21% 264 100 26% 171 68 25% 249 60 41% 03 4,5 6% 6,5E+09 6E+11 1%
5-YV1-026 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832AP*0231*02 168,4 1000 17% 14,8 100 15% 104 68 15% 141 60 23% 05 4,5 12% 2,1E+10 6E+11 4%
5-YV1-026 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*0240*02 143,9 1000 14% 16,6 100 17% 130 68 19% 16,8 60 28% 01 4,5 2% 1,1E+10 6E+11 2%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D)

Limit Limit Limit co Nox Nox PN PN co NOx NOx PN PN

ISC-Family EmissionTypeApproval CO NTE NOx NTE PN NTE Totaltrip  Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip  Urban Urban Urban Urban Urban
(mg/km)  (mg/km) (#/km) (mg/km)  (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE  (mg/km) (mg/km) %of NTE  (#/km) | % of NTE

5-YV1-031 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AP*00835*00 N/A 85,8 9,0E+11 74,1 12,4 14% 4,3E+09 0% 16,8 11,4 13% 2,1E+09 0%
5-YV1-031 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*00835*00 N/A 85,8 9,0E+11 85,1 11,2 13% 9,1E+09 1% 28,7 11,4 13% 9,8E+09 1%
5-YV1-031 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*00835*00 N/A 85,8 9,0E+11 94,5 12,6 15% 8,5E+09 1% 29,6 19,1 22% 1,6E+10 2%
5-YV1-026 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AP*0240*03 N/A 85,8 9,0E+11 93,4 13,4 16% 2,2E+09 0% 62,0 1567 18% 5,1E+09 1%
5-YV1-026 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AP*0231*02 N/A 85,8 9,0E+11 79,5 6,0 7% 3,8E+09 0% 34,3 51 6% 7,9E+09 1%
5-YV1-026 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0240*02 N/A 85,8 9,0E+11 54,6 58 7% 2,7E+09 0% 56,0 113 13% 7,2E+09 1%




Bilaga VI - Ford Motor Company of Australia Pty Ltd, Final_rev00 Rapport ISC-2023

ISC ar: 2023

Tillverkare: Ford Motor Company of Australia Pty Ltd
Rapport status: Final_rev00

Rapport nummer: ISC-2023-08

Utgiven: 2024-03-28



Bilaga VI - Ford Motor Company of Australia Pty Ltd, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit : Limit : Limit :
ISC-family STA ref Emission Type Approval [ ) frn:::::n] NOx {:OL::““ -::Z;r::; THC+NOx TH;“‘E:::% [m:fMLm} PM o::l::it t";‘l:ﬂJ
: (mg/km) (mg/km) (mg/km)

5-6FP-D49 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AR™ 0084400 19,2 740 3% 21,6 125 17% 22,7 125 13% 0.5 4,5 10% 5,9E+08 6E+11 0%
5-6FP-D49 Vehicle 2 e5*715/2007%2018/1832AR 0084400 30,7 740 4% 22,5 125 18% 31,3 125 15% 0.4 4,5 8% 1,5E+10 6E+11 2%
5-6FP-D49 Vehicle 3 e5%715/2007*2018/1832AR 0084400 37 740 5% 37,7 125 30% 27,6 125 13% 0,5 4,5 11% 1,8E+10 6E+11 3%
5-6FP-D50 Vehicle 1 e5*715/2007* 2018/1832AR*0214*06 52,7 740 7% 29,8 125 24% 36,7 125 17% 0,3 4,5 6% 1,9E+08 6E+11 0%
5-6FP-D50 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AR*00845*00 134,7 740 18% 76,7 125 61% 90,6 135 42% 24 4,5 54%. 1,5E+10 6E+11 2%
5-6FP-DS0O Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AR™ 0084500 121,6 740 16% 62,8 125 50% 74,7 125 35% 24 4,5 4% 1,6E+11 6E+11 27%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit Limit Limit co Neox Nox PN PN co MNOx NOx PN PN

ISC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE MNOxNTE PNNTE Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip Tetaltrip Urban Urban Urban Urban Urban
(mg/km) (mg/km) (#/km) (mg/km) (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE (mg/km) (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE

5-6FP-D49 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AR* 0084400 N/A 178,8 9,0E+11 27,0 38,3 21% 3,6E+10 4% 12,0 254 14% 2,6E+10 3%
5-6FP-Dag Vehicle 2 e5*715/2007* 2018/1832AR* 0084400 N/A 178,8 9,0E+11 8,0 21,0 12% 1,4E+10 2% 7.6 24,2 14% 2,4E+10 3%
5-6FP-DA9 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AR*00844*00 N/A 178,8 9,0E+11 15,4 19,7 11% 1,4E+10 2% 25,9 233 13% 2,6E+10 3%
5-6FP-D50 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832AR*0214*06 N/A 178,8 9,0E+11 35,7 21,3 12% 1,BE+10 2% 45,6 34,2 19% 4,6E+10 5%
5-6FP-D50 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832AR* 0084500 N/A 178,8 9,0E+11 106,4 52,3 29% 2,2E409 0% 131,3 60,3 34% 2,7E+09 0%
5-6FP-D50 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AR*00845*00 N/A 178,8 9,0E+11 89,2 48,9 2T% 1,2E+11 13% 884 50,9 28% 1,5E+11 21%




Bilaga IX -BMw AG, Final_rev00 Rapport ISC-2023

ISC ar:
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Bilaga IX -BMw AG, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

co Limit 7 Hmit nmHe | UM NMHC NOX Uit nows  THoNox | MM rhcnoxs pm Limit PM% PN
(el STArt EnEschllvosapeicyal (mg/km) € imif . S . of Limit  (mg/km) NMHC of Limit (mg/km) o of Limit  (mg/km) FHCNO of Limit  (mg/km) Gl of Limit (#/km)
(mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km) (mg/km)
5-WBA-DH14 Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*00834*00 1371 500 27% 398 80 50% 54,9 170 32% 07 45 15% 8,4E+09 6E+11 1%
5-WBA-DH14 Vehicle 2 €5*715/2007*2018/1832AP*00834*00 172,8 500 35% 458 80 57% 62,1 170 37% 07 45 16% 6,2E+07 6E+11 0%
5-WBA-DH14 [ Vehicle 3 e5%715/2007*2018/1832AP*00834*00 149,2 500 30% 444 80 55% 584 170 34% 08 45 18% 5,3E+10 6E+11 %
5-WBA-021 Vehicle 1 €5%715/2007*2018/1832AP*0731*01 2199 1000 22% 196 100 20% 150 68 2% 151 60 25% 01 45 2% 9,1E+09 6E+11 2%
5-WBA-021 Vehicle 2 €5%715/2007*2018/1832AP*0731*01 218,1 1000 22% 188 100 19% 151 68 2% 136 60 23% 02 45 4% 2,0E+08 6E+11 0%
5-WBA-021 Vehicle 3 e5*715/2007*2018/1832AP*0731*01 275,0 1000 27% 20,7 100 21% 16,3 68 24% 121 60 20% 01 45 2% 4,5E+09 6E+11 1%

Typ 1a (RDE) data fran STA test (D), Ki inkluderat dar det ar tillampligt

Limit Limit (<) Nox Nox PN PN (<) NOx NOx PN
1SC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE | NOXNTE Totaltrip | Totaltrip | Totaltrip | Totaltrip | Totaltrip | Urban = Urban  Urban | Urban
(mg/km) | (mg/km) (mg/km) | (mg/km) | % of NTE (#/km) | %OfNTE | (mg/km)| (mg/km) %ofNTE | (#/km)
5-WBA-DH14 | Vehicle 1 €5*715/2007*2018/1832AP*00834*00 N/A 1144 | 9,0E+11 473 73 6% 1,4E+09 0% 1297 | 175 15% | 2,9E+09 0%
5-WBA-DH14 | Vehicle 2 €5*715/2007%2018/1832AP*00834*00 N/A 1144 | 9,0E+11 06 33 20% 2,0E+08 0% 06 49,7 43% | 2,6E408 0%
5-WBA-DH14 | Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*00834*00 N/A 1144 | 9,0E+411 203 29 2% 2,0E+09 % 669 494 43% | 2,8E409 0%
5-WBA-021 Vehicle 1 €5*715/2007%2018/1832AP*0731*01 N/A 858 9,0E+11 121,9 61 7% 6,9E+09 1% 1289 | 109 13% | 87E+09 1%
5-WBA-021 Vehicle 2 €5*715/2007%2018/1832AP*0731*01 N/A 858 9,0E+11 791 99 12% 7,26409 1% 209 136 16% | 9,2E+09 1%
5-WBA-021 Vehicle 3 €5*715/2007*2018/1832AP*0731*01 N/A 858 9,0E+11 106,7 76 9% 1,36+09 % 1090 | 132 15% | 2,1€+09 0%




Bilaga X _SAIC Motor Corporation Limited, Final_rev00 Rapport ISC-2023

ISC ar: 2023

Tillverkare: SAIC Motor Corporation Limited
Rapport status: Final_rev00

Rapport nummer: ISC-2023-10

Utgiven: 2024-03-28



Bilaga X _SAIC Motor Corporation Limited, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran STA test (D)

) Limit it THC nac UMt NMHC% NO bt owos PM Limit PM% PN LMt g
% X
I1SC-family STA ref Emission Type Approval i) co (mg/km) THC £ Limit i) NMHC £ L : (mg/km) NOx £ Li uit (mg/km) PM £ L u_t (#/km) PN £ L u_t
mg/km| of Limi mg/km of Limi mg/km of Lim mg/km of Limi m| of Limi
< (mg/km) (mg/km) = (mg/km) ° E (mg/km) E (mg/km) (#/km)
5-1sJ-1 Vehicle 1 €5*715/2007*2018*1832AP*00743*01 1346 1000 13% 20,0 100 20% 16,7 68 24% 87 60 14% 02 45 4% 6,3E+09 6E+11 1%
5-1sJ-1 Vehicle 2 €5*715/2007*2018*1832AP*00743*01 1757 1000 18% 228 100 23% 190 68 28% 6,5 60 11% 01 4,5 1% 9,4E+08 6E+11 0%
5-1sJ-1 Vehicle 3 €5*715/2007*2018*1832AP*00743*01 220,6 1000 22% 28,0 100 28% 229 68 34% 85 60 14% 02 45 4% 6,1E+08 6E+11 0%

Type 1a (RDE) data fran STA test (D)

Limit Limit co Nox Nox PN PN co NOx PN PN
1SC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE NOx NTE Totaltrip | Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip  Urban Urban Urban Urban
(mg/km)  (mg/km) (mg/km) | (mg/km) % of NTE (#/km) | %ofNTE (mg/km) (mg/km) (#/km) % of NTE
5-1S)-1 Vehicle 1 e5*715/2007*2018*1832AP*00743*01 N/A 85,8 9,0E+11 639,3 90 10% 4,9E+09 1% 818 11,9 14% 4,7E+09 1%
5-1S)-1 Vehicle 2 ©5*715/2007*2018*1832AP*00743*01 N/A 858 9,0E+11 73,3 153 18% 4,6E+08 0% 70,4 37,4 44% 9,1E+08 0%
5-1S)-1 Vehicle 3 e5*715/2007*2018*1832AP*00743*01 N/A 85,8 9,0E+11 494 29 3% 1,1E+08 0% 334 44 5% 2,0E+08 0%




Bilaga XI- Tredje parts provning, Final_rev00 Rapport ISC-2023

ISC ar:

Tillverkare:

Rapport status:
Rapport nummer:
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2023

Tredje parts
provning

Final_rev00
ISC-2023-11
2024-03-28



Bilaga XI- Tredje parts provning, Final_rev00 Rapport ISC-2023

Typ 1 (WLTP) data fran tredje parts provning

- Limit : Limit ! Limit -
1SC-famil STA ref Emission T A | CO% MNOx NO: NOx* THC+NOx THCHNO! THC+NOx% PM M PM%
~family re mission Type Appreva s x s x S 2
of Limit mg/km of Limit 'mg/km of Limit mg/km of Limit
(me/km) (g fhem) (me/km) (g /kem) (me/kem) (g iem)
11-5AJ-001 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832DG*1202*00 7.7 500 16% 411 80 51% 0.2 4.5 45 34E+10 6E+11 6%
11-5AJ-001 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/18320G*1202*00 56,4 500 11% 338 80 42% 03 4,5 7% 7AE+10 GE+11 12%

Typ 1a (RDE) data fran tredje parts provning

Limit Limit Limit co Nox Nox PN PN co NOx NOx PN PN
ISC-Family STA ref EmissionTypeApproval CO NTE NOxNTE PNNTE Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip Totaltrip Urban Urban Urban Urban Urban

(mg/km) (mg/km) (#/km) (mg/km) (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE (mg/km) (mg/km) % of NTE (#/km) % of NTE

11-5A)-001 Vehicle 1 e5*715/2007*2018/1832D0G*1202*00 N/A 168,0 9,0E+11 1141 94,5 56% 6,5E+11 2% 125,7 88,2 52% 6,3E+11 0%

11-5A)-001 Vehicle 2 e5*715/2007*2018/1832DG*1202*00 N/A 168,0 9,0E+11 99,0 41,5 25% 4,8E+11 53% 45,7 67,3 40% 6,4E+11 71%
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